
              UCHWAŁA Nr IX/51/07
             Rady Gminy w Krzyżanowicach 

z dnia  28 czerwca 2007r. 

w sprawie: przyjęcia na  majątek gminy samochodu strażackiego marki 
MAGIRUS – DEUTZ z przeznaczeniem dla OSP Krzyżanowice.

  Na podstawie art.18 ust.1 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia
 8 marca 1990r.     o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2001r.  Nr 142 
poz.1591 z póź. zm.) 

Rada Gminy w Krzyżanowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę przyjęcia na majątek gminy Krzyżanowice samochodu strażackiego 
marki MAGIRUS - DEUTZ, model FM 130 D 7 FA, rok produkcji 1981 dla 
OSP Krzyżanowice

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                      


